UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) PRESENCIAL
CURSO DE BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE EAD
DA UFBA

EDITAL Nº 15/2023

PROCESSO SELETIVO TUTOR PRESENCIAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A comissão de seleção torna público o resultado das entrevistas realizadas para o

Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas

e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor presencial para o curso de

Bacharelado em Administração Pública na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no

âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Salvador, 08 de agosto de 2023

Profª Drª Elizabeth Matos Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção

Nome 3ª Etapa Entrevista Polo

Poliana Batista da Silva 96 Guanambi

Agnes Bezerra Freire de Carvalho 99

Salvador

Jandiracira  Silva do Nascimento  84

Aline Santos Mossette 95

Hilda Ferreira da Costa França 85

Adriana Santos Barbosa 90

Priscila Silva da Fonseca 90

Ita Conceição da Silva Santos 61

		2023-08-08T11:18:45-0300